

از هر نظر بی‌ضرر

تبدیل جامعه طبقاتی
به جامعه همگن



پوریا عالمی

• خبرگزاری مهر گزارش داده است: هزینه یک خانوار چهارنفره به ۱/۸ میلیون تومان در ماه رسیده» خیلی هم خوب، به نظر ما کسی آقای احمدی‌نژاد را درک نکرد و حرفش را جدی نگرفت. اما او خودش خودش را درک کرد و حرفش را جدی گرفته بود. آقای احمدی‌نژاد گفته بود که آمدن فاصله طبقاتی را بردارد و چوب بگنارد لای چرخ پولدارها. یادتان است؟ او برای این کار چند راه داشته ۱- ققرا را پولدار کند. ۲- پولدارها را فقیر کند.

در ابتدا هم سعی کرد پول پولدارها را بگیرد، تا فقیر شوند، اما نشد. چون پولدارها خسیس بودند و پولشان را الکی به کسی نمی‌دادند. او سپس سعی کرد بی‌پول‌ها را پولدار کند برای همین گفت پول نفت را می‌آورد سر سفره منتهای پت نفت را داد دست چند نفر شبیه بابک زنجانی که ببرند توی بازار و بیت نفت را پول کنند و برگردند، ولی نشد. یعنی یکی مثل محمودرضا خاوری رفت نفت را پول کرد ولی بزنگشت. یکی هم مثل زنجانی نفت را پول کرد ولی دقت نکرده بود و نفتی نشده بود و بوش در آمده بود. یکی هم مه‌آفرید خسروی اصلا معلوم نشد چاه نفت پیدا کرده بود یا نفت‌ها را توی چاه می‌ریخت. خیلی پیچیده است. پس در نتیجه پولدارها بی‌پول نشدند، اما بی‌پول‌ها هم پولدار نشدند. ولی به‌صورت نمونه چند نفر خیلی فقیر خیلی پولدار شدند که به‌منظر ما عیبی هم ندارد. چون از قدیم گفتند یک ده آباد بهتر از صدتا شهر خراب است. یعنی یک بابک زنجانی خیلی فربه و خیلی پولدار بهتر از هزاران نفر آدم متوسط است. وقتی پروژه‌های بالا شکست خورد، دولت مهرورزی تصمیم گرفت برای اینکه فاصله طبقاتی را بردارد، یک حرکت ویژه بزند. ببینید خط فقر در سال ۸۴ حدود ۲۸۰ هزار تومان بود اما جامعه طبقاتی بود و یکسری «میلیونر» بودند. خط فقر در سال ۸۸ حدود ۸۵۰ هزار تومان بود اما باز هم جامعه طبقاتی بود و باز هم تعدادی «میلیونر» بودند. الان چی؟ الان طبق گزارش خبرگزاری مهر، خط فقر شده یک‌میلیون و ۸۰۰ هزار تومان. این یعنی چی؟ یعنی حتی فقر ا هم «میلیونر» هستند. یعنی پرایدسوار و پورشه‌سوار، هفت‌شان «میلیونر» هستند و این یک جامعه بی‌طبقه است که همه‌میلیونر باشند. البته توجه کنید که وقتی جامعه طبقاتی نباشد همه همگن هستیم و از جایمان تکان نمی‌خوریم که به‌خاطر این مهم رسماً از آقای احمدی‌نژاد تشکر و قدردانی می‌کنیم.

شرق روزنامه

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۶ اسفند ۱۳۹۲ ۲۵ ربیع‌الثانی ۱۴۳۵ ۲۵ فوریه ۲۰۱۴ سال یازدهم شماره ۱۹۶۲ صفحه ۶۰۳۹ اذان ظهر تهران ۱۲:۱۷ اذان مغرب ۱۸:۱۴ اذان صبح فردا ۵:۱۵ طلوع آفتاب ۶:۳۹

روزنامه‌فرو

fardashargh@gmail.com

کارتون خواب

آروین
arvinmad@gmail.com

مردان ایرانی پنج برابر زنان در معرض خطر قرار می‌گیرند



پاسخ به فراخوان

عید را با اهدای کتاب به کودکان جشن بگیریم!

جدید است. بنابراین فهرست لاک‌پشت پرندۀ حرکتی نه‌تنها به سود کتاب‌های فهرست‌کده به سود تمام کتاب‌هایی است که در قفسه کتابفروشی‌ها و کتابخانه‌ها چشم‌په‌راه خانواده‌ها، کودکان و نوجوانانند.»

به‌عنوان عیدی به کودکان و نوجوانان‌شان جشن بگیرند. آنان در این متن آورده‌اند: «تاثیر لاک‌پشت پرندۀ بیش از اینکه در انتخاب یک یا چند کتاب باشد، در انتخاب کتاب‌خواندن برای کودکان به‌عنوان «ارزش» در دوران

شرق: هیات‌داوران و مجموعه دست‌اندرکاران فهرست لاک‌پشت پرندۀ، همه خانواده‌های ایرانی را به خریدن و خواندن کتاب برای کودکان و نوجوانان دعوت کرده و از آنان می‌خواهد عید سال آینده را با اهدای کتاب

گزارش میدانی

یاد آر ز شمع مرده یاد آر

آثار مهم دهخدا تصحیح دیوان شعر شاعران بزرگی است که اگر او آثار آنها را با این دقت منتشر نمی‌کرد، معلوم نبود امروز به نام کدام کشور ثبت شده بودند. شاعرانی مثل سوزنی سمرقندی، ابن یمین و فرخی سیستانی را من از طریق تصحیح‌های آقای دهخدا می‌شناسم» فردا می‌شود ۵۸ سال از روزی که علی‌اکبر دهخدا چشم از جهان فروبست با رنجی که از فراموشی نسل‌های بعد از تلاش شبانه‌روزی خود داشت و پیش‌تر آن را در شعری هم مورد اشاره قرار داده بود: یاد آر ز شمع مرده یادار.»

این افراد است: «هر نویسنده اثری شناخته‌شده دارد که معمولاً مردم آن را می‌شناسند و باقی آثارش چندان شناخته‌شده نیست و برای همین ممکن است مشتری تخصصی داشته باشد» اما چنین پایگاهی به سادگی برای دهخدا به وجود نیامده. یکی از فروشنده‌گان کتاب در پاساژ فروزنده می‌گوید: «دهخدا حداقل ۴۰ سال روی فرهنگ‌هایش کار کرد. اثر بزرگی است که مثل و مانند ندارد» عباسی که فوق لیسانس ادبیات فارسی دارد، ابعاد دیگری از شخصیت دهخدا را با ما در میان می‌گذارد: «بخش عمده‌ای از

شرق: دهخدا خیلی وقت است که پشت وپرتین کتابفروشی‌ها جا ندارد اما مشتری‌هایش هنوز پروپا قرصند می‌دانند دنبال چه می‌گردند و حتی با نرم‌افزاری شدن فرهنگ‌لغت دهخدا باز هم، سری ۱۶ جلدی این کتاب طرفداران خاص خودش را دارد و بعد است کتابخانه‌ای راه بیفتند و یکی از اولین خریدهایش، آثار دهخدا نباشد. رهگذاران مشتاق کتاب در خیابان انقلاب اما دهخدا را فقط در حکم یک فرهنگ‌نامه‌نویس می‌شناسند. مرضیه که دانشجوی سال سوم مدیریت بازرگانی است یکی از

اتفاق می‌افتد

«والرشتاین» در ایران

است. از نظر قانع‌ی‌ار مورد آخر از همه مهم‌تر است چراکه بخش مهمی از نظریات والرشتاین در همین زمینه است. او شوروی را بخشی از نظام جهانی سرمایه‌داری و نه یک کشور سوسیالیستی می‌دانست که با فروپاشی آن، «هژمونی آمریکانیز رو به افول گذاشت. با وجود اینکه در سال ۱۹۸۹ هژمونی و قدرت بسیاری از کشورها رو به افول گذاشت اما می‌توانست به فرصتی برای ایران تبدیل شود تا از آن در کشورهای آسیای میانه استفاده کند و موقعیت ژئوپلیتیک خود را تقویت کند؛ کاری که ترکیه به جای ایران انجام داد. نظریه معروف او «نظریه نظام نوین جهانی» است که طرح مطالعاتی ۵۰ساله و ادامه‌دار اوست. این نظریه در قالب چهار مجلد منتشر شده است.

چندین سخنرانی و نشست در برنامه خود دارد. والرشتاین، شبیه در مرکز تحقیقات استراتژیک با حضور برخی مسئولان دولتی و در «جمعیت محدود» سخنرانی خواهد کرد. صبح روز یکشنبه هم در سالن ابن‌خلدون دانشکده علوم اجتماعی دانشگاه تهران با عنوان «بحران ساختاری در نظام جهانی سرمایه‌داری» سخنرانی می‌کند و بعدازظهر آن روز، نشست مطبوعاتی با اهالی رسانه خواهد داشت. ۱۲ و ۱۳ اسفند را در شیراز می‌گذراند، ۱۴ و ۱۵ اسفند را هم در اصفهان. هدف والرشتاین، واضع نظریه نظام جهانی، از نهم تا شانزدهم اسفند را در شهرهای تهران، شیراز و اصفهان می‌گذراند تا هم از آثار تاریخی ایران دیدن کند و هم به ایراد سخنرانی بپردازد. رییس اسبق انجمن بین‌المللی جامعه‌شناسی در این سفر،

علی‌سالم: ایمانوئل والرشتاین ۸۴ساله را به‌همراه مانوئل کاستلز و یورگن هابرماس، سه جامعه‌شناس صاحب‌مکتب زنده دنیا می‌دانند. پس از کاستلز و هابرماس، این هفته والرشتاین هم به ایران می‌آید؛ کشوری جذاب برای جامعه‌شناسان و متخصصان علوم انسانی و سیاسی. محمدامین قانع‌ی‌ار، دبیر انجمن جامعه‌شناسی- انجمن دعوت‌کننده والرشتاین- با اعلام این خبر، جزئیات برنامه این سفر را توضیح داد. والرشتاین، واضع نظریه نظام جهانی، از نهم تا شانزدهم اسفند را در شهرهای تهران، شیراز و اصفهان می‌گذراند تا هم از آثار تاریخی ایران دیدن کند و هم به ایراد سخنرانی بپردازد. رییس اسبق انجمن بین‌المللی جامعه‌شناسی در این سفر،

خبر فردا

• اگر دوباره اشتباهی از منظر پیش‌بینی هواشناسی پیش نیاید قرار است از فرداشب میزبان موج بارش باران برای تهران باشیم. • قبول داده بودند تکلیف افزایش یا کاهش شهریه‌های دانش‌آزاد آزاد را نیز فردا مشخص کنند.

شده است و شش فیلم از جمهوری اسلامی ایران به‌نام‌های «آیین‌های روبه‌رو»، «اینجا بدون من»، «سه‌ساعت‌آباد»، «طلا و مس»، «چهارشنبه‌سوری»، «آقایوسف» و چند فیلم کوتاه به نمایش در خواهد آمد.

• از فردا هفته فیلم جمهوری اسلامی ایران در محل خانه سینمای رم برگزار می‌شود. این تصمیم با ملاقات وزرای فرهنگ ایران و ایتالیا در تهران و تأکید طرفین بر مبادلات سینمایی و حمایت از آثار هنری و سینمایی یکدیگر گرفته

آموزشگاه آزاد سینمایی موج نو
باجور رسمی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی ۱۵۳/۶۱۳۰

مدیر مسئول و مدیر آموزش: هوشمند ورعی
سایت موج نور را دیده‌اید؟
www.mojenofilmschool.com



شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران «سهامی خاص»

فراخوان مناقصه عمومی

«مناقصه خرید شماره : ۱۰۹۷/ ج الف /۹۲»

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران در نظر دارد، البسه مورد نیاز خود را از طریق مناقصه عمومی خریداری نماید. لذا متقاضیان میتوانند با رعایت نکات درج شده در سایت های

WWW.SHANA.IR. MPORG IR. T TP//IETS .MPORG IR. آماذگی خود را به صورت کتبی

به همراه اسناد ارزیابی کیفی شامل مدارک ثبتی شرکت و رزومه کاری مرتبط و سوابق مستند

فروش و توان مالی و پست الکترونیکی معتبر... جهت ارزیابی در قالب کتابچه یا یک عدد

CD ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به آدرس: گچساران- شرکت بهره‌برداری نفت

و گاز- اداره تدارکات و امور کالا تلفکس (۲۲۲۲۶۴۸-۹۱۲۴۷۵۷-۰۷۴۲) (PD-۱۱۰)

و یا به پست الکترونیکی kala.kh@gs.nlsoc.ir ارسال فرمایید. هزینه چاپ آگهی از

برنده مناقصه کسر که مبلغ آن در شرایط مناقصه اعلام خواهد شد و چنانچه برنده مناقصه

تقاضای ۲۵٪ پیش پرداخت نماید طبق مقررات جاری با ارائه ضمانت نامه بانکی معتبر بلامانع

می باشد. در ضمن، ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ (۵۰۰/۰۹۳/۶۷ ریال)

همزمان با ارائه پیشنهاد فنی و مالی الزامی است. تاریخ تقریبی ارائه پیشنهادات و گشایش پاکات

۲۰/۱۲/۹۲ بوده که تاریخ دقیق آن در اسناد مناقصه اطلاع رسانی خواهد شد. در ضمن کالای

مورد تأیید ساخت داخل در اولویت می باشد.

شماره مجوز: ۵۲۴۵۳۹

۱۰۵۰/م الف

روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران

سامسونگ
SAMSUNG

قرعه‌کشی بزرگ کولرگازی



دستگاه خودروی بنز

تاریخ قرعه‌کشی اولین دستگاه: ۳ خرداد همزمان با روز آزاد سازی خرمشهر
جهت دریافت اطلاعات بیشتر به سایت www.samservice.com مراجعه نمایید.

فقط با ضمانت
مرکز تماس: ۸۲۵۵-۰۲۱ سرویس

زمان جشنواره ۹۲/۱۲/۱ لغایت ۹۳/۶/۳۱
مهلت ارسال مدارک برای قرعه‌کشی اولین دستگاه ۲۰ اردیبهشت

SAMSUNG